Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 20:32:54



Intervencao Ano Obra

4 2021 Pavimentacao de vias urbanas em CBUQ
7.527,75m?
Esta intervencao foi concluida

4 2021 Pavimentacao de vias urbanas em CBUQ
7.527,75m?
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 90 01/11/2021 R$ 343.624,75  100,00%
2983/2021
Aditivo 90 01/11/2021 R$ 343.624,75  100,00%
2/2022



N24/2021
Data Inicial: 01/11/2021

Pavimentacao de vias urbanas em CBUQ
7.527,75m?

R$ 343.624,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

11665; 11679; 12272; 9141

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5697 2021 01/11/2021 12334
5698 2021 01/11/2021 12334
419 2022 03/01/2022 12334
2554 2022 01/05/2022 12334
2899 2022 01/08/2022 12334
2900 2022 01/08/2022 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1012 3282 01/11/2021

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . . Tipo Doc. (Orgao x . 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

© Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17442X54KQ 74 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17#42X54Q Tk Orcamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 174X 5HKQ Tk Fiscalizacao Sim

CPF 40* *¥1*,9%*+-15 ART (CREA) 174¥2%3FHgPH* Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 5649 R$ 354.242,14 01/12/2020

Contrato 2983 2021 76.995.430/0001-52 5650 R$ 343.624,75 29/07/2021 100,00%
Aditivo 2 2022 76.995.430/0001-52 6045 R$ 35.852,63  02/05/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



5651

5795

5860

5925

6044

6117

6189

6195

Medicao

Medicao

Medicdo
Paralisacao
Medicao
Medicao
Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/12/2021

03/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

02/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
2983/2021

Contrato
2983/2021

Contrato
2983/2021

Aditivo
2/2022

Contrato
2983/2021

Contrato
2983/2021

93,34%

93,34%

93,34%

100,00%

93,34%

100,00%



N24/2021
Data Inicial: 01/11/2021

Pavimentacao de vias urbanas em CBUQ
7.527,75m?

Documentos

R$ 343.624,75
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